PAGE
2

[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

	О внесении изменений в некоторые
муниципальные правовые акты
Администрации города Пскова, связанные

с предоставлением муниципальных услуг

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования "Город Псков", Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации города Пскова от 05.05.2011 № 888 "Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления в муниципальном образовании "Город Псков" следующие изменения:

1) Приложение "Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления в муниципальном образовании "Город Псков" дополнить пунктом 47 следующего содержания:

"47. Выдача разрешений на использование земельного участка (части земельного участка), находящегося в муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута для размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации.".

2) Внести в Постановление Администрации города Пскова от 29.07.2011 № 1590 "Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования "Город Псков" следующие изменения:
3) в Приложении "Реестр муниципальных услуг муниципального образования "Город Псков" раздел "I. Муниципальные услуги, предоставляемые органами местного самоуправления" дополнить строкой 41.6 следующего содержания:

"

	41.6.
	Выдача разрешений на использование земельного участка (части земельного участка), находящегося в муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута для размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации
	Комитет по управлению муниципальным имуществом города Пскова
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" (п. 3 ч. 1 ст. 16);

Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (пп. 6 п. 1 ст. 39.33, п. 3 ст. 39.36)

".
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Иванову Т.Л.

	Глава Администрации города Пскова

	И.В.Калашников

1219

18.07.2017